西東京市告示第108号

自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に関する法律（昭

和55年法律第87号）第６条及び西東京市自転車等の放置防止に関する条例（平成13年

西東京市条例第137号）第11条から第13条までの規定により自転車等を撤去し、同条

例第14条第１項の規定によりこれを保管しているので、同条第２項の規定により次の

とおり告示する。

令和７年５月13日

西東京市長 池 澤 隆 史

１ 保管自転車等

  別紙保管告示台帳のとおり

２ 保管場所

  柳沢自転車等保管所 西東京市柳沢一丁目386番６の一部ほか

３ 返還日時

  日曜日から金曜日までの午後１時から午後６時まで

４ 保管期間

  告示をした日の翌日から起算して60日間とする。保管期間経過後は、廃棄等の処

分を行うものとする。

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2025/5/1

撤去日： 2025/04/01 ～ 2025/04/30 告示予定日： 2025/5/13

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/04/01 250401-051-1-001 警視庁 田無  N52127 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

2025/04/01 250401-053-1-001 警視庁 三鷹  H07530 軽快  白  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/04/03 250403-053-1-001 埼玉県警察 212780847 2021 ファミリ  白  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

SUI000688

2025/04/04 250404-053-1-001 軽快  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

JMH200506460

2025/04/04 250404-055-1-001 警視庁 田無  N04014 軽快  灰・銀  施錠あり 保谷駅北口

2025/04/04 250404-060-1-001 青森県警察  03135099 スポーツ  白  施錠あり 東伏見駅南口

GZ422214

2025/04/04 250404-061-1-001 警視庁 田無  N22903 軽快  黒  施錠なし 市内

2025/04/07 250407-051-1-001 警視庁 田無  N05361 ファミリ  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 田無駅北口

2025/04/07 250407-053-1-001 警視庁 武蔵野  I18315 ファミリ  ｸﾘｰﾑ  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/04/07 250407-054-1-001 警視庁 田無  N59960 ファミリ  水色  施錠あり ひばりヶ丘駅南口

2025/04/07 250407-055-1-001 警視庁 野方  D26937 電動  黒  施錠あり 保谷駅北口

2025/04/07 250407-061-1-001 軽快  灰・銀  施錠あり 市内

LEH15767

2025/04/08 250408-061-1-001 警視庁 田無  M72137 ファミリ  灰・銀  施錠あり 市内

2025/04/09 250409-052-1-001 警視庁 田無 G98705 軽快  灰・銀  施錠なし 田無駅南口

2025/04/10 250410-051-1-001 警視庁 田無  M05093 ファミリ  黒  施錠なし 田無駅北口

2025/04/10 250410-051-1-002 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

STTLY10228

2025/04/10 250410-051-1-003 軽快  緑  施錠あり 田無駅北口

FJA2B53569

2025/04/10 250410-051-1-004 警視庁 田無  N51239 軽快  緑  施錠なし 田無駅北口

2025/04/10 250410-051-1-005 警視庁 武蔵野  J05393 軽快  紺  施錠あり 田無駅北口

2025/04/10 250410-051-1-007 警視庁 武蔵野  H58918 電動  紺  施錠あり 田無駅北口

2025/04/10 250410-051-1-008 警視庁 田無  N02154 軽快  赤  施錠なし 田無駅北口

2025/04/10 250410-051-1-009 警視庁 渋谷  C23157 軽快  白  施錠あり 田無駅北口

2025/04/10 250410-052-1-001 警視庁 東村山  G85234 軽快  白  施錠なし 田無駅南口

2025/04/10 250410-053-1-002 埼玉県警察 8134194 2018 ファミリ  紺  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

F171182588

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/04/10 250410-053-1-004 警視庁 田無  M15274 軽快  黒  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/04/11 250411-053-1-001 埼玉県警察 243734380 2024 ファミリ  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

F24796771

2025/04/11 250411-055-1-002 警視庁 田無  N12809 スポーツ  緑  施錠なし 保谷駅北口

2025/04/14 250414-051-1-001 警視庁 武蔵野  I37791 軽快  ピンク  施錠あり 田無駅北口

STL032669

2025/04/14 250414-061-1-001 警視庁 石神井  I95310 軽快  緑  施錠なし 市内

WBD335L2138J

2025/04/14 250414-061-1-002 軽快  黒  施錠あり 市内

HJT1NL0922

2025/04/14 250414-061-1-003 軽快  灰・銀  施錠なし 市内

XY13125058

2025/04/14 250414-061-1-004 警視庁 石神井  K62676 軽快  黒  施錠なし 市内

K2GK83070

2025/04/15 250415-057-1-001 警視庁 三鷹  F89815 ファミリ  青  施錠なし 西武柳沢駅北口

SPC068621

2025/04/16 250416-051-1-001 警視庁 田無 N43301 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

V231006656

2025/04/16 250416-055-1-001 埼玉県警察 077070312 スポーツ  灰・銀  施錠なし 保谷駅北口

2025/04/16 250416-057-1-001 警視庁 武蔵野 F22565 軽快  白  施錠なし 西武柳沢駅北口

2025/04/17 250417-054-1-001 警視庁 光が丘  C08573 ファミリ  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅南口

B7G56403

2025/04/17 250417-060-1-001 警視庁 田無  M74936 ファミリ  白  施錠あり 東伏見駅南口

F21287916

2025/04/18 250418-051-1-001 警視庁 田無  M33722 軽快  白  施錠あり 田無駅北口

2025/04/18 250418-061-1-001 警視庁 小平  C50882 ファミリ  青  施錠あり 市内

2025/04/21 250421-052-1-001 ミニ  白  施錠なし 田無駅南口

TS26B110956

2025/04/21 250421-052-1-002 警視庁 田無  N60735 軽快  緑  施錠あり 田無駅南口

2025/04/21 250421-053-1-001 警視庁 池袋  H04654 軽快  黒  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/04/21 250421-053-1-002 警視庁 田無  N18818 軽快  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/04/21 250421-053-1-003 警視庁 武蔵野  I57632 軽快  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/04/21 250421-053-1-004 警視庁 田無  N08995 ファミリ  黒  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/04/21 250421-055-1-001 軽快  白  施錠なし 保谷駅北口

F21524737

2025/04/21 250421-060-1-001 群馬県警察  31015445 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠なし 東伏見駅南口

A21AL17474

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/04/21 250421-060-1-002 警視庁 三鷹  G37705 ファミリ  青  施錠あり 東伏見駅南口

2025/04/21 250421-060-1-004 警視庁 田無  N21039 軽快  青  施錠あり 東伏見駅南口

2025/04/21 250421-061-1-001 警視庁 武蔵野  J11140 軽快  白  施錠あり 市内

2025/04/22 250422-053-1-001 埼玉県警察  033195710 軽快  灰・銀  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

SH3B0331

2025/04/22 250422-061-1-001 警視庁 田無  M46605 軽快  黒  施錠なし 市内

2025/04/24 250424-059-1-001 福井県警察  12064525 軽快  黒  施錠あり 東伏見駅北口

64YG04079

2025/04/24 250424-060-1-001 京都府警察  150343946 スポーツ  黒  施錠あり 東伏見駅南口

F201H65213

2025/04/24 250424-060-1-003 警視庁 武蔵野  J40818 ファミリ  緑  施錠あり 東伏見駅南口

2025/04/28 250428-051-1-001 警視庁 田無  M82527 ファミリ  白  施錠あり 田無駅北口

2025/04/28 250428-053-1-001 警視庁 田無  M70358 軽快  赤  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/04/28 250428-053-1-002 警視庁 田無  M69599 軽快  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/04/28 250428-055-1-001 警視庁 田無  M17655 ファミリ  黒  施錠なし 保谷駅北口

2025/04/28 250428-058-1-001 警視庁 田無  L22811 ファミリ  ピンク  施錠なし 西武柳沢駅南口

2025/04/28 250428-060-1-001 警視庁 田無  N50935 ファミリ  黒  施錠あり 東伏見駅南口

2025/04/28 250428-061-1-001 警視庁 福生  H11984 軽快  黒  施錠なし 市内

2025/04/28 250428-061-1-002 警視庁 田無  N01447 ファミリ  青  施錠なし 市内

2025/04/28 250428-061-1-003 警視庁 志村  F36432 ファミリ  ｸﾘｰﾑ  施錠なし 市内

2025/04/30 250430-053-1-001 埼玉県警察 066375845 軽快  白  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

K6F02363

2025/04/30 250430-060-1-001 山梨県警察 A086759 軽快  青  施錠なし 東伏見駅南口

SSA303640

2025/04/30 250430-060-1-002 警視庁 田無 M88108 ファミリ  水色  施錠あり 東伏見駅南口

合計件数： 68 件